



Handläggare: Leif Kananen
Telefon: 508 14 171

Till
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd

Besparingar på minskat antal placeringar inom äldreomsorgen

Svar på skrivelse från Magnus Dannqvist (s), Rosa Lundmark (v) och Jonas Eklund (mp)

Förslag till beslut

Tjänsteutlåtandet åberopas som svar på skrivelsen.

Gillis Hammar
Stadsdelsdirektör

Kristina Goldring
Äldreomsorgschef

Ärendets beredning

Detta ärende har beretts av äldreomsorgsavdelningen.

Bakgrund och förvaltningens förslag

I nämndens tertialrapport 1 efterlyste nämndledamöterna Magnus Dannqvist (s), Rosa Lundmark (v) och Jonas Eklund (mp) svar på följande frågeställningar enligt nedan. Förvaltningens svar på frågan redogörs efter varje fråga.

1. På vilket sätt kommer behovet av placeringar inom äldreomsorgen att anpassas till budgetramen?

Svar: Behovet av omvårdnad kommer i högre utsträckning lösas genom insatser inom hemtjänst, eller genom boende inom servicehus där tillgång till personal finns inom servicehuset dygnet runt.

2. Kommer alla som bedöms vara i behov av placering i särskilt boende erhålla sådant oberoende av stadsdelens budgetsituation?

Svar: Alla som har ett omvårdnads behov som bedöms vara så omfattande så att det ej kan lösas i hemmet eller inom servicehus, kommer erbjudas särskilt boende med dygnet runt omsorg.

3. Kommer det fritt val av boende inom eller utom stadsdelsnämndens området gälla även invånare i Vantör-Enskede-Årsta stadsdelsnämnd?

Svar: För de äldre som erbjuds äldreboende med heldygnsomsorg erbjuds i första hand plats inom stadsdelsförvaltningen. Vid specifika önskemål om annat boende erbjudas detta om plats finns att erbjudas inom det önskade boendet.

Bilaga - skrivelsen